
UCHWAŁA NR XVI/131/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 6 września 2012 r. 
 

w sprawie sprostowania uchwały Nr XIV/116/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  
14 czerwca 2012 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Pyzdry na okręgi wyborcze, 
określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach 
wyborczych 
 
 
Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 
98, poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach postanawia: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/116/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 
14.06.2012r. w sprawie wykazu okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w okręgach wyborczych na terenie Gminy i Miasta Pyzdry 
stanowiącym wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgach wyborczych na terenie Gminy i Miasta Pyzdry w okręgu nr 4 w 
zapisie granic okręgu zamiast określenia „Wrzesiński” wpisuje się „Wrzesińska”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
 
§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pyzdrach 
/-/Elżbieta Kłossowska  


